
Zarządzenie Nr 111/2025 

Burmistrza Grabowa 

z dnia 12 czerwca 2025 roku 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej 

i kulturowej. 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 15 ust.2h i 2j ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. 

poz.1492, poz. 1940) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 

zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

2. Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu, o którym mowa w ust. 1 stanowi 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej podlegają publikacji poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej i wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam stanowisku ds. oświaty. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



        Załącznik do zarządzenia nr 111/2025 

        Burmistrza Grabowa 

        z  dnia 12 czerwca 2025 roku 

 

 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

Nr oferty Nazwa oferenta i adres Nazwa zadania 

publicznego 

Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

1 Stowarzyszenie na Rzecz 

Wspierania Rozwoju Szkoły i Wsi 

„Wspólna Sprawa”  

Stara Sobótka 33, 99-150 Grabów   

„Sobótka 

świętojańska w 

Starej Sobótce” 

13 000,00 zł 

 


		2025-06-12T12:05:04+0200




